Portaria nº 094 de 08 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Substituir o professor César Andrey Gallindo Orozco,
Matrícula 1800030, CPF 228.910.538-42 pela professora
Andreza Amaral da Silva, Matrícula 1.945.373, CPF
092.248.407-21 na comissão de Estágio Supervisionado do
curso de Medicina Veterinária da UFRRJ pelo período de 08
de Março de 2013 a 18 de Abril de 2014, de acordo com a
portaria Nº 41, de 18 de Abril de 2012.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO